

# Nordjysk VVS Teknik A/S

Dalvangen 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 27 36 17 65

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

---

**Thomas Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordjysk VVS Teknik A/S Dalvangen 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98 96 56 56
	Hjemmeside: <a href="http://www.nordjyskvvsteknik.dk">www.nordjyskvvsteknik.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:thomas@nvvst.dk">thomas@nvvst.dk</a>
	CVR-nr.: 27 36 17 65
	Stiftet: 2. marts 2003
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Poul Kristian Petersen Lars Christian Petersen Thomas Petersen
<b>Direktion</b>	Thomas Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå
<b>Advokatforbindelse</b>	Ledet & Willadsen
<b>Modervirksomhed</b>	TP Holding Hjørring ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-virksomhed med salg af totalløsninger til private og erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.057.692 mod 6.592.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.915 mod 217 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.057.692</b>	<b>6.592</b>
1 Personaleomkostninger	-6.623.436	-6.053
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.400	-203
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.261.856</b>	<b>336</b>
Andre finansielle indtægter	40.629	20
2 Andre finansielle omkostninger	-55.822	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.246.663</b>	<b>297</b>
Skat af årets resultat	-331.868	-80
<b>Årets resultat</b>	<b>1.914.795</b>	<b>217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	914.795	217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.914.795</b>	<b>217</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.826	61
Materielle anlægsaktiver i alt	73.826	61
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	11
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>84.326</b>	<b>72</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.265.435	2.633
Varebeholdninger i alt	2.265.435	2.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.191.775	2.193
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.964.107	2.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4
Udskudte skatteaktiver	34.166	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.646	-2
Periodeafgrænsningsposter	182.803	174
Tilgodehavender i alt	7.396.497	5.102
Likvide beholdninger	23.952	9
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.685.884</b>	<b>7.744</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.770.210</b>	<b>7.816</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	500.000	500
6	Overført resultat	3.134.034	2.219
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.634.034</b>	<b>2.719</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	15
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	259.097	1.481
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.857.091	1.641
	Gæld til tilknyttede virksomheder	685.872	822
	Selskabsskat	441.958	61
	Anden gæld	1.892.158	1.077
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.136.176</b>	<b>5.082</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.136.176</b>	<b>5.082</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.770.210</b>	<b>7.816</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		
10	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	5.428.993	4.961				
Pensioner	862.925	827				
Andre omkostninger til social sikring	149.576	148				
Personaleomkostninger i øvrigt	181.942	117				
	<b>6.623.436</b>	<b>6.053</b>				
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 19	 18				
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>						
Renter, tilknyttede virksomheder	25.605	27				
Andre renteomkostninger	30.217	32				
	<b>55.822</b>	<b>59</b>				
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>						
Salgsværdi af periodens produktion	2.299.107	2.988				
Modtagne acontobetaling	-335.000	-255				
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.964.107</b>	<b>2.733</b>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2016 kr.			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>		
Direktion	10,05	120	180	0	2.888	23.646
<b>5. Aktiekapital</b>						
Aktiekapital primo					500.000	500
					<b>500.000</b>	<b>500</b>

## Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.219.239	2.066
Ændring primo fundamental fejl	0	-64
Årets overførte overskud eller underskud	914.795	217
	<b>3.134.034</b>	<b>2.219</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 259 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.465 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.292 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	74 t.kr.	
Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier via Sparekassen Vendsyssel. Arbejdsgarantierne udgør pr. 30. april 2016 tkr. 61.		
Der er stillet leasinggarantier via Sparekassen Vendsyssel. leasinggarantierne udgør pr. 30. april 2016 tkr. 431.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig husleje på tkr. 220. Restforpligtelsen dækker over 5 måneder og udgør pr. 30. april 2016 tkr. 92.		
Selskabet har indgået flere leasingaftaler. Den seneste leasing aftale udløber 1. december 2020. Restleasingydelse udgør tkr. 599		



## Noter

---

### . **Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hjørring ApS, SVR-nr. 27 27 09 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TP Holdin Hjørring ApS, CVR-nr. 27 27 09 21, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royalskat og renteskat.

### **10. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TP Holding Hjørring ApS, Danmarksgade 14, 9800 Hjørring